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..A,ZAM,,MCHJnomidanNizorTasosidaishyuгitul'chiraxbaгA.Mamatovbiгtotnonclarl

Фчпо* Бuуоп matnda ..Bajaruvchi,, deb yuritil;di) Shaxrisabz tumani obodonlashtiris|r

ЬЪrЙq".."ri nomidan Nizbm asosida ish yurituvchi rахЬаr J.Тцrdiеч, ikkinchi tolTondan

(,.lnaunb,,yonmatnda..Bul'urtmachi''<leb}uritiladi)quyidagilarhaqidamazkurslraгtnotlrani
tuzdik:

I. SHARTNOMA PRBDMETI
.'Bajaruvchi'' чshЬu Shartnor-r-ra sharlariga tnuvofiq Shahrisabz tumап xitoy N,l I,'\'

ommag,onqishlog'igaTanxozdaryosid-ansuvolibkeiishqurilishishlarini.bajarish
Йujburilyutirri 

'oladi] ,йulurtmасhi" uihbu qurilish ishlarini qabul qilish va haqini tt,,1ash

-ajburlyatini oladi. Ko'rsatiladigan qurilish ishlarining bahosi 915.168.829 (To'qqiz yuz о'п

b"sb million ьir yuz oltmish sйкiz'miцg sakkiz yuz yigirma to,qqiz) so,rnni tasl-rkil etacii,

II. TOMONLARNING HUQUKLARI VА MAJBURlYATLARl

Buprtmachiningxuquqlari:bajaruvchiclantexnikshartlargalozimdarajadagicцrrilishislrlaгrni
ko'Tsatishni talab qilish;

lozin darajadagi sifatda xizmat ko'rsatiInlagan taqdircla, o'z xohishrga kо'га cluyiclagrlaгni tеlаlэ

qilish:

kamchiliklamibepulbartarafetishyokiBuyurlmachiningyokrrrchinchishaxsnilt'.l
kamchiliklarni bartaraf etishga doir xarajatlarini qoplash;

bahosini nlutanoSib rav,ishda paSaytirlSh;

shartnoma shartlarining baj arilmaganligi yoki lozim darajacla baj arilmaganligi nirtijilsrdlt

yetkazilgan zаrаrпi qoplashni talab qilish,

Buyurtmaclrining nrajburiyatlari:

ushbuShafinomashartlarlganruvotiqko'rsatilganqurilishishlariniqabulqilish;

ushbu Sharlnomaning 3.1 va З.2-Ьапсilаrigа muvofiq ko'Tsatilgan qurilish ishlari ishlaгi rtchLtn

to'lovlami arr-ralga oshirish.

Bajaruvch in ing huquqlari:

buyurtrrrachidan anraldagi qonunclrilikda belgilangan tartibda va hajnrda ko'rsatiIgan qLrriIish

ishlari ishlari uchun oldinjan to'lo'., va yakuniy hisob-kitoblami amalga oslririshni talab qilish:

lэuуurtmасhidап bajarilgan ishni qabrrl qilishni asossiz ravishda гаd etish natijasida yctkazilr:eп

zаrаrпi qoplashni talab qiIish;

Bajaruvchining majburiyatlari :

ushbLlShartnomagarTtrvofiqyokiBuyuпrnachinlngushbusharlnorTaning'.1.|i.banclidtL
bclgilangan taпibda u ton-,onijun taqdinr Ъtilgап tcxnik topshiriqqa Ьiпоап quгilish iч1lllr1,1rli

bet!itangan nrucldat, miqdor \,а silЪtlar bo'yicha ko'rsatish;

аgаr xizmat kо'гsаtish jarayonida Bajaruvchi .shartnoma 
shartlaridan ча texnik sl-tllгt laгrllL t-t

chetga chiqsa, ВuуurtпlасЙiпiпg tаЙЬigа binoan uch kun ichida aniqlangan Ьагсlt;,L

kamchiliklami bepul bartaraf etish.
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III. SHARTNOMA BAHOSI VA XISOB-KJTOB QILISH TARTIBI

ko'rsatiladigan qurilish ishlarining bahosi ushbu shartnomaning ilovasida ko'rsatiladi,

Buyurtmachi taqdim etiladigan }ilapi:lc ]91:_':',1l,T'1o,:l*":1'"111x';::;ll
" 
r"пl;хi"#, i, jйl,ъ;й;";;; g, ь irББi"q"..ца kel ib tu sh gan s anadan bo sh l ab

,ЙчЙо.чпiпg majБuriyitlari bajarilishi boshlanadi,

Ko'Tsatilgan qurilish ishlari ishlari uсhuп hisob-kitobning qolgan qismi. bajarilgan

to,g,гisidagi dalolatnoma i*"otungйiaun keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.

ourilish ishlari ishlari bo'yicha hisob-kitoblar bank o'tkazmasi oTqali Bajaruvchining

,uqurnigu o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi,

anra lga
r-r shb u

ishlar

hisob

balrosi Baj аrur,сh i

taqdim ctilayotgan
holda qayta hrsob-

IV SHARTNOMANI

shartnoma shartlaTi ushbu shartnoma va qonun

tartibda amalga oshiriladi.

BAJARISH

hujjatlari talablariga muvofiq belgilangatr

bajari'lishini ta'minlagltn

taqdirrr etilishi

Аsаr tоmопlаr o'z zitrпrralariga оlýап Ьаrсhа

bo'lsa. йаrtпоmа bajaTilgan dcb hisoblanadi,

sharlnomani bajarishdan Ьir tomonlama rаd etishga yoki sharlnoma shaпlllini Ыг

t".";;;;;;;u.tirisi1gu yo't |o!ltmayai, qonunchilikda belgilangan 1rollar bundan mtlStaSt,lO,

Shartnoma bo'yicha majburiyatlaгning bajarilishi sanasi l-tisobvaraq-faktura tuzilgan kun deb

hisoblanadi.

G,aznachilikshtampidako,rsatilgansanaBuyurtmachining'qurilishishlariishlar.itrc.lrtrn

rTajburiyat'laming

to'lovlami to'lash bo'yicha majburiyatl*arini bajaradigan kun hisoblanadi,

Buyurtmachining roziligi bilan qurilish ishlari ishlari muddatidan oldin

mumkin,

Buyu(machibelgilanganmuddatlarTibuzganholdako,rsatilganxizmatniqabulqilishni
rad etishga haqlidiT.

Belgilangan miqdordan ortiq bitta norndagi xizmatni ko'rsatish xuddi slru tсхпik

topshiriqqa kiritilgan boshqa *,"аТеilJtl1ййl къmсьitiкtаr,iпi to,1diгisIr deb lrisoblarrnraydr,

kamchiliklar to,ldirilishi l"";^"й;;;..ьйе oldindan yozma roziligi bilan аПlаlgа

'oshiriladigan holatlar bundan mustasno,

Ko,rsatilayotganxiznratto,g,ridan.to,g'ri'Buyurtmachiningmas'tllxodimlaгittlmrlTlidltll
taqd.im etilayotgan qurilish i*rri".T irbi".i hijmi, uiaming slfati ko'rsatilgan h isobvaTaq-litklura

bo'yicha qabul qilinadi.

Shartnomadanazardatutilganquгilishishlariishlariushbushartnomaganuvotiqyokr
ushbtt shartnomada belgilangan Йuddatlarda va hаjmlагdа amalga oshiTiladi,

Buyurtmachiilgariberilganbulurtmanibekor'qilishgayokiqlrrilishishlariningTegish)i
oismrni kо'гsаrish sanasini ВО"',r".Йi,',, Ь"уurtmаdа kb'rsailgan sапаdап kalnidl Ьiг ktrrr t,1'.1ill

хаЬаr Ьеrgап holda o'zgaпirishga haqli,

V TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

Taqdirrr ctilayotgan qurilish ishlarining sifati, miqdori, ulaming

tomonidan поtо'g'ri belgilanganlik holati апiфапgап taqdirda, Bajaruvchi

;;.i"l # ;i;;i;Йg riaiirl, ihunin gdek ulaming rTiqdorini hisob ga ol gan



Ktob ishlarini amalga oshiradi va ushbu hisoblangan Suпrmaga qo'shimcha гavishda mijozga

noto'g'ri hisoblangan summaning 20% miqdorida jarima. to'laydi,

дgаr taqdim etilayotgan qurilish ishlarining sifati shartnorTada ko'rsatilgan texnik чl

boshqa"shartlaming talablariga javob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozirn

darajada bo'lmagЫqurilish ishlari ishlari bahosining 20% miqdorlda jarima to'laydi.

Jarima va penyadan tashqaTi, Bajaruvchi Buyurtmachiga qurilish ishlarini taqdim etmaslik

natijasida etkazilgan zarami qoplaydi.

quTilish ishlari ishlari kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan taqdirda, Bajanrvchi

Buyurtmachiga hаr bir kechiktirilgan kun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5

foizi miqdoriia penya to'laydi, аmйо jarimaning umumiy miqdori ko'rsatilmagan qurilish ishlari

ishlmi bahosining 5О roiriduo oshmasligi kеrаk. Penyani to'lash shartnoma majburiyatlaгini

buzgan tomonni shartnomani to'g'ri bajarishdan va qurilish ishlarini kechiktirish yoki

ko'riatmaslik oqibatida yetkazilgan zarami qoplashdan ozod qilmaydi,

Ko'rsatilgan qrгilish ishlaTi ishlaTi uchun to'lovni o'z vaqtida to'Iamagan tacldirda.

Bul.urtmachi Йajaruvchiga hаr Ьir keohiktirilgan kun чсhuп muddati o'tgan to'lov sumnrasinirlg

о,+ гоizi miqdЙida, lekin muddati o'tgan to'lov miqdoгining 50 foizidan ko'p bo'lnragan

miqdorda penya to'laydi,

Buyurtmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki lozim darajada

bajarmaganligi uchun javobgarlikka tortilganda, tegishli harakat (harakatsizlik) natijasida

BuyurtЙachi*tomonidan shartnoma shartlari bajarilmagantigi (lozim darajada bajariImaganIigi)

yuiasidan Bajaruvchining javobgarligi ham kо'гiЬ chiqiladi,

Bulrrrtmachining Bajaruvchi aybi bilan shartnomani Ьаjагmаgапligi (lozirTr dагаjаdа

bajaгilmaganligi) пафаsidъ yetkazilgan zaTar, belgilangan tartibda Bajaruvchi tomonidan

qoplanadi.

Tomonlarning ushbu shartnomada ko'zda tutilmagan javobgarlik masalalari o'zbekiston

Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi,

VI. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

Tonronlar o'rtasida ushbu kelishuvdan kelib chiqadigan nizolar tоr,trопlаг tl'гtasitIa

muzokaraIar yo'li bilan hal qilinadi.

Тоmопlаr o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinmagan nizolar tumапlаrаго iqtisodiy

sudida hal qilinadi.

VIl. FORS-MAJoR HOLATLARI

Agarushbushartnomatuzilgandanso\rg,ushbushartnonradabelgilangan
majburilyattaming Ьirоп bir tomonini to;tiq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to'sqinlik qiladigan

hoiatlar yuzaga kЪlsa va agar bunday holatlar, ya'ni yong'in, toshqin, zilzila, boshqa tabiiy o1htlar,

eksport 
-yoki 

importga 1o'siqlar yoki embargolar, urush, jangovar hаrаkаtlаr, tеггоrjstik

burutattui, islr taihlaйlar (toiTonlar ishchilarining ish tashlashlarrdan tashqari), рапdепlit;r,
amaldagi qonunchilikdagi o'zgarishlar, davlat organlari va o'zbekiston Resptlblikasi I1ukurulrti

tomoniian qabul qilingan uйumiу xarakterdagi qаrоrlаr tomonlaming shafinoma shirгtllrгit,li

bajarishiga ЁечоsiИ ta]sir qilsa, tegishli majburiyatlarning bajarilishi vaqti bunday hоlаtiаг

bartarafёtilgan vaqtga yoki ulaгning oqibatlari tugashi vaqtiga ko'chiriIadi,



Fоrs-mаjоr holatlari yuzaga kelgan Тоmоп, ushbu holat haqida shrrningdek. holatning

taxminiy davomiyligi to'g'risida boshqa Тоmоппi yozma ravishda 7 (yetti) kun ichida хаьаrdог

qilishi shart.

Дgаr yuqorida ko'rsatilgan holatlar to'g'risida o'z vaqtida xabar berilmagan bo'lsa, yenglb

bo'lmas kuch ta'sirida zаrаr yetkazilgan Тоmоп ushbu holatlami asos qilib ololmaydi.

ХаЬаrпоmаdа ko'rsatilgan faktlar rasmiy manbalar tomonidan bcrilgan hujjatlar bilan

tasdiqtanishi kerak, shu jumladan, press-relizlaц biroq ulaT bilan cheklanmaslik lozirtl.

Bunday xabamomaning yo'qligi, shuningdek tegishli dalillarning yo'qligi ushbu tomonni

shaTfiroma majburiyatlarini bajarishdan ozod qitinishiga asos sifatida yuqoridagi holatlarni

keltirish huquqidan mаhrцm qiladi.

Favqulodda vaziyatlar }uzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik b,ilan о'zаrо muzokaralar

olib boradilar va favqulodda vaziyatlaT oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maqsadlda

ko'riladigan choralar to'g'risida kelishib oladilar.

Дgаr fоrs-mаjог holatlaTi yoki ulаrпiпg oqibatlari tomonlaming o'z mаjЬчгiуаtlагiпi

bajaTishiga to'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlaming hаr biri boshqa tomonga ushbu

shмnomani bekor qilishning kutilayotgan sanasidan l0 (о'п) ish kuni oldin уоzmа ravislrda

хаЬаr yuborganidan keyin ushbu shartnomani bekor qilish huquqiga ega. Вuпdау hоlilа

tomonlarning hech biri boshqa tomondan fors-majoT holatlaTi natijasida yetkazilgan zarami

qoplashni tаЙЬ qilishga haqli emas. Shuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan majburiyatlari rrchun

Ёulurtmachidan olingan Ьаrсhа to'lovlami Buyurtmachiga qaytaradi va Buyurtmachi

Bajaruvchining bajarilgan baTcha majbiгiyatlarini to'1iq to'laydi.

VIII. KORRUPTSIYAGA QARSHI KURASH

Ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlaTini bajarayotganda Тоmопlаr, ulaming

sheriklari, ishchilari yoki vositachilari hаr qanday noqonuniy ustunliklarga yoki boshqa

noqonuniy maqsadlarga erishish uchun bevosita yoki bilvosita pul mablag'laгi yoki

qimmatliklami to'lashni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma majburiyatlarini bajarayotganda Тоmопlаr, ulaming sheriklari, ishchilari

yoki vositachilari роrа berish/olish, tijoriy роrа olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va

хаlqаrо hujjatlaming talablarini buzadigan harakatlami amalga oshirmaydilar,

Jinoiy yo'l bilan topilgan daromadlarni legallashtirishga qarshi kurashishga oid хаlqаrо

hujjatlar talablarini buzilishi kabi harakatlarni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma Tomonlarining har biri boshqa Tomonning xod,imlarini hаr qanday

tarzda rag'batlantiTishdan, shu jumladan pul mablag'lari, sovg'alar Ьеrish, ularga ish (qLlrilish

ishlari isЙari)ni bepul bajarishi ча ushbu bandda ko'rsatilmagan boshqa usullar bilatr хоdiпlпiпg

rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday harakatlami sodir etishdan bosh torladi.

Xodimning uni Tag'batlantiruvchi tоmоп foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda

quyidagilar tushuniladi:boshqa kontragentlar bilan taqqoslaganda asossiz ustunliklarni taqdinl

еtЬЙ; hai qanday kafolatlaT bilan ta'minlash; amaldagi tartib-taomillami tezlashtirish;xodinl

tomonidan o'z vazifalari doirasida amalga oshiriladigan, аmmо Тоmопlаr o'rtasldagi

munosabatlaming shaffofligi va ochiqligi tamoyillariga zid bo'lgan boshqa hаrаkаtlаr.

Дgаr Тоmопlаrdап biri mazkur shartnomaning 2-ilovasida keltirilgan korruptsiyaga qагshi

kurashish shartlarini buzgan yoki buzishi mumkin deb pmon qilsa, ikkinchi Tomonni yozma

ravishda хаьаrdоr qilishga majbur. yozma xabarnomadan so'ng, tegishli Tonron trshbu

Shartnoma bo'yicha majbuTiyatlaming bajarilishini buzilish sodir bo'lmaganligi yoki sоdiг

l



bo'lmasligi tasdiqlangunga qadar to'xtatib turishga haqli. ushbu tasdiq yozma хаьагпопrа

yuborilgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kеrаk.

Yozma хаЬаrпОmаdа ТоmоП kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari

tomonidan ushbu shartlar ча qoidalaming buzilganligi yoki buzilishi mumkinligini ishonchli

tarzda tasdiqlaydigan yoki asoslashi mumkin bo'lgan faktlarga tayanishi yoki tegishli

materiallami taqdim etishga majbur, ya'ni роrа olisЫberish, tij оriу роrа olish, shuningdek

amaldagi qonuncbilik va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlami legallashtirishga qars|ri kuгаsh

bo'yicha хаlqшо hujjatlar talablarini buzadigan harakatlar asoslantirilishi lozim.

shartnomaning taraflari komrptsiyaning oldini olish сhоrаlаriпi kо'гish tartib-taomillaгini

tan oladi va ularga Йоуа etilishini nazoTat qiladi. Bunda Tomonlar komrptsiyaviy faoliyat bilan

shug'ullanishi йчmkiп bo'lgan kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlari хаvflпi

min]mallashtirish, shuningdei, koгn-rptsiyaning oldini olish maqsadida bir-biriga о'zаrо уоrdапl
berish uchun oqilona haiakatlami amaiga oshiradilar. Shun,ingdek, Тоmопlаr korruptsiyaviy

faoliyatga Tomohaming ishtiToki xavfini oldini olish rTaqsadida tekshiruvlar o'tkazish tartib-

Иomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.

Tomonlar o'zlarining sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xatti-harakatlari va ushbu

Shartnomaning komrptsiyaga qarshi (uTashish shartlarining buziliýhi kontragentning

ishonchliligi reylingini pasaytirishidan tortib ushЬu shartnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan

noxush oqibatlarga olib kelishi mumkinligini tan oladi.

TomonlaT maxfiylik tamoyillariga rioya qilgan holda ushbu Shartnomani bajarish doiгasida

keltirilgan faktlar bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga oshirilishini va alTaliy

qiyinЙliklami bartaraf etish уа у|маgл kelishi mumkin bo'lgan nizoli vaziyatlaгning oldini

olish bo'yicha samarali choralami qo'llashni kafolatlaydilar.

Tomonlar ushbu Shartnomaning kоrruрtsiуаgа qarshi kurashish shartlarini bajaгish

bo'yicha to'liq maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilganligi faktlari to'g'risida xabar bergan

Тойоп чсhчп ham, sЙuningdek, xabar bergan Tomonning xodimlari uchun hаm salbiy oqibatlar

keltirmasli gini kafolatlaydilar.

IX, SHARTNOMANING AMAL QILISHI

Ushbu Shartnoma Tomonlar imzolagan krrndan boshlab kuchga klradi va 2022 yil i l

dekabrgacha аmаl qiladi.

Тоmопlат o'rtasidagi munosabatlar ushbu shartnomaning Ьаrсhа

hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi.
shаrllаri Ьаlаrilgапdа r.r

х. YAKLINIY QOIDALAR

Ushbu Sharlnoma tomonlaming kelishuvi bilan yoki Tomonlardan Ьiгrпiпg talabiga

binoan, boshqa tomon tomonidan shагtпоmа shагtlаri sеzilагli dагаjаdа buzilgan tасltliгdа sLrd

torrronidan bekor qilinishi munrkin,

Ushbu shartnomaga kiritilgan hаr qanday o'zgartirish va qo'shimchalar lаqаг уоzmа
ravishda tuzilgan va tаrЙаrпiпg tbgishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirda alllal

qiladi.

ushbu shartnoma bir xil yr-rridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi,

Ushbu sharlnorna, uпgа kiritilgan o'ZgartiriShlar (qo'shirTchalar) tоmопlаr totll,.lll itllt rl

imzolangan paytdan boslrlab oshiriladi.
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Korruptsiyaga qarshi kurashish bo'yicha

ASOSIY SHARTLAR

1, Таrаflаr shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbekiston Rcspublikasining

komrptsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining tаlаЬlагigа zid keladigan hаr qandal,

harakatlami amalga oshinnaydilar, shu jumladan, роrа beгishni taklif qilmaydi, va'da Ьсгrпауdi.

tovlamachilik qilmaydi, роrа sifatida pul to'lamaydi, bevosita yoki bilvosita рота olishga Tozilik Ьеrпrау di

yoki роrа, ya'ni O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi xodimi o'z xizmat nrajburiyatlaridan fbydalangan

holda роrа bergan shaxsning manfaatlarini ko'zlab mualyzrrr harakatlarni sodir ctishi yoki sodir cпnasligi

shartligi yoki nrumkinligi uchun moddiy qirrrmatliklami yoki mulkiy naf olmaydi. Таrаflаr rtshbtt

harakatlarga yo'l qo'ymaslik bo'yicha сhоIаlаr ko'Iilishiga kafolat beradi.

2. Дgаr shartnoma bo'yiclra Ьir Таrаf ikkinclri taraf xodinrining axloqqa to'g'гi i<elmaydiglп ra ushbLt

shartnoma yoki o'Zbekiston Respublikasi qопuп hujjatlariga zid keladigan xatti-haTakatlariga, shLr

jumladan, komrptsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishga ma;buTlashdan iborat bo'lgan faktlarga dr.rch kclslr.

bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali xabaTdor qilishi kerak:

"1008" ishonch telefoni;

Telegram-kanali (K@anticorbobt);

Adliya vazirligining rasmiy veb-saytida joylashtirilgan shakl yoki elektron pochta.

BUYURTMACHI:
shaxrisabz tчmапi Оьоdоп lash tiris h

boshqarmasi
J.N.Turdiev l I
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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO,G,RISIDA HUQUQIY

xULoSA

1. Loyihaning furi - Sharlnoma

2. Loyihaning nomi - Pudrat shartnomasi.

Shahrisabz Пmап Obodonlashtirish boshqarmasi va ''AZAM'' MCHJ
o'rtasida tuzilgan umumiy qiymati 915.168.829 (Toqqiz уuz on besh million Ьir уuz
oltmish sakkiz ming sakkiz yuz yigirma toqqiz) so'mni tashkil qiladigan pLrdrat
shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana - Shahrisabz tuman
Obodonlashtirish boshqarmasi, 2022-yil 29-iyul.

4. Loyiha bo'yicha taklifva (yoki) e'tirozlar: yo'q

XULOSA: Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan r,,a

uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Shahrisabz tuman yuridik xizmat ko'rsatish
markazi bosh yuriskonsulti R.R.Radjabtlr

2022-yil29-ilul


